
Zarządzenie Nr 120.48.2011 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 13 października 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem ostatecznym   
zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 005303F Stare Kurowo-Nowe 
Kurowo wraz z odwodnieniem  jezdni na odcinku ul. Świerczewskiego w Starym Kurowie” 
– zadanie nr 2 

 
Na podstawie §7 ust.3 umowy Nr 7/2011 z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie wykonania zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 005303F Stare Kurowo-Nowe Kurowo wraz z odwodnieniem  jezdni na 
odcinku ul. Świerczewskiego w Starym Kurowie” – zadanie nr 2 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem ostatecznym zadania 
inwestycyjnego, w następującym składzie:                                                                                                                             
 

1. Artur Bieniek – Przewodniczący Komisji (Przedstawiciel Inwestora)  
2. Zbigniew Nieboj – Członek Komisji (Inspektor Nadzoru) 
3. Tomasz Glądała – Członek Komisji (Inspektor Nadzoru) 
4. Daniel Sawczuk – Członek Komisji (Kierownik Budowy) 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbioru robót będących przedmiotem umowy Nr 7/2011 z dnia 
11.02.2011 r. oraz przygotowanie stosownej dokumentacji z przeprowadzonych czynności. 
 

§ 3 

Rozpoczęcie prac komisji ustalam na dzień 25.10.2011 rok. godz.10.00. w siedzibie Urzędu Gminy 
Stare Kurowo. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
        Wójt Gminy 
                      (-) Wiesław Własak 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

